Ut vulgus, sic instabile vulgi iudicium, cui oratoris controversia. Idem.  
tamen probari debet orator. Deinde iudicium auri-  
um non modo superbissimum ac fastidiosissimum est, sed etiam incertissimum. ut, unde est oratio, in eodem terminetur oratio. Hinc enim oratio est: Males... desiderari a te prudentiam meam, &c. Marcus.